

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

Entidad Ejecutora : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
Identificación : 300859

CANTIDAD Y/O VALORES															
2025					2026			2027			2028				
Semestre 1		Semestre 2		Meta	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
GRAMACION: C.M.N.															
ONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
9 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															
Ead Operativa: C0003 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y															
5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
250039	B	CINTA DE ENBAJAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	25.00	130.00	0.00	0.00	26.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72	UNIDAD	8.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	7.000000	83.00	581.00	0.00	0.00	66.00	482.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO	UNIDAD	7.000000	43.00	301.00	0.00	0.00	32.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	6.000000	34.00	204.00	0.00	0.00	34.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100331	B	SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	45.00	67.50	0.00	0.00	45.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL ANCHO	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	6.000000	58.00	348.00	0.00	0.00	58.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	19.00	53.71	0.00	0.00	13.00	40.17	0.00	0.00	0.00	0.00	
010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.700000	69.00	62.30	0.00	0.00	83.00	58.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.700000	63.00	44.10	0.00	0.00	63.00	44.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.700000	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
HUAYTARA HUANCAYELICA
Maximo Damian Serna Huachua
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
HUAYTARA HUANCAYELICA
Jorge B. Huallata Huachua
SECRETARIO DE ASESORIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
IDENTIFICACIÓN : 300859

				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Mela	2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
0040112	B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	23.00	17.40	0.00	0.00	29.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0040139	B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEIVA	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0030227	B CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.100000	184.00	2,605.44	0.00	0.00	182.00	2,603.02	0.00	0.00	182.00	2,603.92	0.00	0.00
0170166	B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 84 cm	CIENTO	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00
0260010	B PAPELOGRAFO 60 g DE 90 cm X 70 cm	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
0080026	B GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00
1000114	B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.000000	23.00	138.00	0.00	0.00	23.00	138.00	0.00	0.00	23.00	138.00	0.00	0.00
5. 3. 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,475.00		0.00		4,421.00		0.00		4,421.00		0.00
1140090	B AMBIENTADOR	GALON	16.000000	35.00	578.00	0.00	0.00	35.00	578.00	0.00	0.00	35.00	578.00	0.00	0.00
1600090	B DETERGENTE GRANULADO X 15 Kg	UNIDAD	115.000000	7.00	805.00	0.00	0.00	7.00	805.00	0.00	0.00	7.00	805.00	0.00	0.00
240139	B LEJIA (HIPCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	UNIDAD	15.000000	38.00	540.00	0.00	0.00	38.00	540.00	0.00	0.00	38.00	540.00	0.00	0.00
410161	B DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO	LITRO	15.000000	38.00	540.00	0.00	0.00	38.00	540.00	0.00	0.00	38.00	540.00	0.00	0.00
050090	B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	UNIDAD	15.000000	38.00	540.00	0.00	0.00	38.00	540.00	0.00	0.00	38.00	540.00	0.00	0.00
140043	B REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 60 cm X 80 cm	UNIDAD	12.000000	38.00	432.00	0.00	0.00	38.00	432.00	0.00	0.00	38.00	432.00	0.00	0.00
1210006	B PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	1.500000	38.00	54.00	0.00	0.00	38.00	54.00	0.00	0.00	38.00	54.00	0.00	0.00
100025	B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	8.000000	38.00	288.00	0.00	0.00	38.00	288.00	0.00	0.00	38.00	288.00	0.00	0.00
120048	B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 20	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00
042108	B BOLSA DE POLIETILENO 1 um X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	25.000000	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00	16.00	400.00	0.00	0.00
99. 1 99 OTROS BIENES					25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00
250039	B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
120091	B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00
2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00
020003	S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		2,100.00	2,100.00			2,100.00	2,100.00			2,100.00	2,100.00		
2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					3,540.00		3,540.00		3,540.00		3,540.00		3,540.00		3,540.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
HUAYTARA HUANCVELICA
Maximo Damin Serna Huachu
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
HUAYTARA HUANCVELICA
PAC Pacheco Huachu
SECRETARIO DE ECONOMIA Y PATRIMONIO

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERO
IDENTIFICACIÓN : 300859

CANTIDAD Y/O VALORES															
2025				2026				2027				2028			
Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
SERVICIO															
3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00	3,540.00	10,800.00
3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE															
3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
SERVICIO															
7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
SERVICIO															
7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00	7,950.00
5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS															
4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
SERVICIO															
3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
SERVICIO															
2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES															
2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
SERVICIO															
88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00	88,526.00
7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS															
7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
SERVICIO															
9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
SERVICIO															
12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
SERVICIO															
9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
SERVICIO															
15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
SERVICIO															
9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
SERVICIO															
10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
SERVICIO															
9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
SERVICIO															
7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00	7,226.00
SERVICIO															
1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
13 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)															
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)															
1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
Defensoria Operativa: C0008 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)															
1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS															
1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
SERVICIO															

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

AD EJECTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERCO
IDENTIFICACIÓN : 300859

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					127,474.45		115,316.00		126,900.60		116,116.00		126,900.60		116,116.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERCO
Huaytara Huancavelica
Tel. 054 222 222 222
B. Huaytara Huancavelica
ÁREA DEL LOGÍSTICA Y PATRIMONIO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERCO
HUAYTARA HUANCVELICA
Maximo-Damian Serna Huachua
ALCALDE